2022年１月 11日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 柴田 洋一

（ コード番号：7199 東証市場第一部 ）

問 合 せ 先 取 締 役 常 務執 行 役員 金澤 友洋

（ TEL. 03-5114-5708 ）

新市場区分「プライム市場」移行に関するお知らせ

当社は、2022年１月 11日付で、株式会社東京証券取引所より公表された新市場区分の選択結果のとおり、

同年４月４日よりプライム市場に移行することとなりましたので、お知らせいたします。

今後も株主の皆様に支持されるよう努力を続けていくとともに、「オートクレジット企業」から「オートモ

ビリティ企業」への変化を基本方針に掲げた中期経営計画「VALUE UP ↗ 2023」の達成に向けた取り組みを通

じて、グループ全体の持続的な成長と企業価値の向上を目指してまいります。

以 上